[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2339/2019

Senhora Presidente:

          A Vereadora DALVA BERTO, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao Exmo. Prefeito a seguinte indicação:

	Realizar melhorias em sinalização de trânsito, pintura de solo na Rua João Bissoto Filho, Bairro dos Ortizes em frente ao condomínio residencial Parque dos Pássaros e na rotatória, próximo ao mercado Flex, onde há deficiência na sinalização devido à pintura de faixas de pedestres e outras estarem comprometidas em sua visualização podendo causar acidentes.

         JUSTIFICATIVA:

         Essa vereadora faz a presente indicação, no cumprimento de sua função fiscalizatória.

                                                                Valinhos, 15 de Agosto de 2019.

DALVA BERTO
Vereadora